
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem kancelářského prostoru 112,95 m2, River Office
House, Strakonická, Praha 5 Smíchov s parkovacími místy
zdarma.

Eč: NB 0503

Nabídka již není aktivníNebytová plocha 112,95m2 Typ vlastnictví S.R.O.
Patro 1. patro Parkování Venkovní stání
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Sklep Ne
Plocha sklepa 0m2 Zastavěná plocha 512m2

Obytná plocha 112,95m2 Plocha parcely 0m2

Plocha kanceláří 112,95m2 Skladová plocha 0m2

Užitná plocha 12,8m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Venkovní stání Počet parkovacích míst 2
Stravování Ano Počet místností 1
Vedení PC sítě Ano Telefonní přípojka Ano
Zařízeno Nezařízeno Dopravní dostupnost MHD

Pronájem kancelářského prostoru v administrativní budově River Office House v 1.NP, s terasou o výměře 12,8 m2.
Prostor je vytápěný a klimatizovaný, v bezprostřední blízkosti všech potřebných služeb a MHD. Pronajímatel nabízí jako
bonus zvýhodněné nájemné po dobu prvních tří měsíců (z důvodu zabydlení) 11 383 Kč, nájemné od čtvrtého měsíce
činí 25 976 Kč. Nájem terasy je za 1 290 Kč. Měsíční poplatek za služby 11 295 Kč zahrnuje recepci, vrátnici, ostrahu,
elektřinu, osvětlení, srážkovou vodu, provoz, úklid a odvoz odpadu. Druhým bonusem jsou dvě parkovací místa před
vchodem zdarma. Klienti mohou využívat také privátní fitness centrum.

Kontakt na makléře
Jaroslava Kalusová
mobil: 607 756 717

tel.: 607 756 717

email: jaroslava@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

